様式第４－１号　（第９条関係）

年 月 日

決定番号

　　　　　 〒 ―

（職）

（氏名）

年 月

１　助成予定額（交付決定額） 円

２　変更承認申請事項

(1) 助成対象期間を変更する

から まで

から まで

(2) 助成対象経費を変更する

(3) その他

(4)　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登 記 上 の
本 店 所 在 地

公益財団法人東京都中小企業振興公社

理　事　長　　　殿

名 称

代 表 者

実印

変更後 令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

業態転換支援事業 変更承認申請書

日付 第 号をもって交付決定の通知があった助成事業

の内容について下記のとおり変更申請します。

記

変更前 令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

(3)　新型コロナウィルス感染症が起因の助成事業者の休業等（非常事態宣言やまん延防止等重点措
置を受けての休業・廃業等、新型コロナウィルス感染症罹患等による休業・廃業等）

変更前

変更後

３　変更する内容及び理由(該当するものに〇）

(1)　新型コロナウィルス感染症が起因の物品調達における納入遅延、不納（納入遅延・不納による
発注先の見直しを含む）

(2)　新型コロナウィルス感染症が起因の委託・工事等の履行遅延、中止（履行遅延・中止による委
託先の見直しを含む）